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Pracownicy ciechanowskiej filii Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie wzięli udział w 
jubileuszowych  zorganizowanych przez  i X Mławskich Targach Pracy Powiatowy Urząd Pracy Starostwo 

. Wydarzenie odbyło się  roku na terenie Mławskiej Hali Powiatowe w Mławie 20 kwietnia 2023
Sportowej. 

Kolejne Targi Pracy w powiecie mławskim można zaliczyć do udanych wydarzeń regionalnych 
stwarzających okazję dla pracodawców do zaprezentowania profili swoich firm oraz zakresów ich 
działalności. Dla osób bezrobotnych i poszukujących pracy to możliwość zapoznania się w jednym 
miejscu z aktualnymi potrzebami kadrowymi i ofertami pracy w poszczególnych branżach. 

Uroczystego otwarcia X Targów Pracy w Mławie dokonał  Powitał on Starosta Mławski Ryszard Rakowski.
wystawców, zaproszonych gości i odwiedzających stoiska wystawiennicze. Podkreślił też znaczenie 
wspólnych spotkań bezrobotnych i poszukujących pracy z potencjalnymi pracodawcami. Dzięki nim 
mozliwe jest uzyskanie zatrudnienia lub nawiązanie współpracy na przyszłość. Podczas uroczystego 
otwarcia odczytany został list Posła na Sejm RP Anny Cicholskiej . 

Formuła wydarzenia sprzyjała stworzeniu wspólnej przestrzeni dla pracodawców, osób bezrobotnych i 
, wymianie doświadczeń zawodowych, nawiązywaniu bezpośrednich kontaktów z poszukujących pracy

pracodawcami i instytucjami wspomagającymi zatrudnienie i służącymi sprawnemu poruszaniu się po 
rynku pracy. Podczas targów była możliwość dialogu przedstawicieli firm z osobami poszukującymi 
zatrudnienia. 
Wśród wystawiających się pracodawców pojawiły się także , tj. policja, straż służby mundurowe
graniczna, wojsko, których przedstawiciele zachęcali do wstąpienia w ich szeregi oraz przedstawiali 
warunki kandydowania na poszczególne stanowiska. Na swoich stoiskach informacyjno-konsultacyjnych 
instytucje rynku pracy udzielały konsultacji z zakresu kursów i  szkoleń, zatrudnienia na otwartym i 
zamkniętym rynku pracy, ubezpieczeń społecznych oraz prawa podatkowego. 

Podczas Targów  udzielali pracownicy ciechanowskiej filii Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie
porad dot. samodzielnego i skutecznego poruszania się po rynku pracy, możliwości skorzystania z 
pomocy doradcy zawodowego w urzędach pracy, możliwości przekwalifikowania się, powrotu na rynek 
pracy po przerwie w zatrudnieniu oraz przedstawiali możliwości skorzystania ze wsparcia programów 
krajowych i unijnych realizowanych przez urzędy pracy. 

Tegoroczna edycja Targów pracy skupiła ok.  oferujących swoje usługi na stoiskach 70 wystawców
reprezentujących pracodawców, urzędy pracy z ościennych powiatów, administrację publiczną, 
instytucje szkoleniowe, instytucje wspomagające biznes i inne instytucje rynku pracy mające w swojej 
ofercie wsparcie dla osób poszukujących swojego miejsca na rynku pracy. Na potencjalnych kandydatów 
do pracy przy stoiskach pracodawców czekało ok. . 250 wolnych miejsc pracy w różnych branżach
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